
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA 

GRAD DARUVAR 

 

 

 

  SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA DARUVARA 

__________________________________________________ 

Daruvar, 20. prosinca 2017. godine    Broj 9 

 



532 
Broj 9                                       Službeni glasnik Grada Daruvara 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R.br. AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
Br. 

str. 

1. 
Odluka o IV. izmjeni i dopuni 

Odluke o nerazvrstanim cestama 
533 

2. 
Odluka o odobrenju subvencije 

Termalnom vodenom parku 

Aquae Balissae d.o.o. Daruvar 

533 

R.br. AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
Br. 

str. 

1. 

Odluka o  imenovanju 

zapovjednika i zamjenika 

zapovjednika Javne vatrogasne 

postojbe Grada Daruvara 

534 

2. 

Odluka o dodjeli prostora 

Hrvatskog doma u Daruvaru, 

Moto klubu Daruvar, na određeno 

vrijeme bez naknade  

534 

3. 

Odluka o dodjeli prostora 

Hrvatskog doma u Daruvaru, 

SKD "Prosvjeta" - Pododbor 

Daruvar, na određeno vrijeme bez 

naknade 

535 

4. 

Odluka o dodjeli prostora 

Hrvatskog doma u Daruvaru, 

Udruzi osoba s intelektualnim 

teškoćama i njihovih obitelji 

"Korak dalje" Daruvar, na 

određeno vrijeme bez naknade 

535 

5. 

Odluka o I. izmjenama UVJETNE 

SUGLASNOSTI na legalizaciju 

nezakonito izgrađene zgrada na 

kč. br. 1628 i 1634/3 k. o. 

Daruvar 

536 

6. 
Odluka o preraspodjeli sredstava 

planiranih u Proračunu Grada 

Daruvara za 2017. g. 

537 



533 
Broj 9                                       Službeni glasnik Grada Daruvara 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

GRAD DARUVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 340-01/12-01/2 

URBROJ: 2111/01-01-17-9 

Daruvar, 19. prosinca 2017. g. 

 

Temeljem članka 42. stavka 1. alineje 9. 

Statuta Grada Daruvara („Službeni glasnik Grada 

Daruvara“, broj 1/13), po prijedlogu gradonačelnika 

Grada Daruvara, Gradsko vijeće Grada Daruvara na 

svojoj 5. sjednici održanoj 19. prosinca 2017. 

godine donijelo je sljedeću 

 

ODLUKU 

o IV. izmjeni i dopuni Odluke o nerazvrstanim 

cestama 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o nerazvrstanim cestama 

("Službeni glasnik Grada Daruvara" broj 3/12, 2/15, 

6/15 i 4/16) članak 23. dopunjuje se novim stavkom 

4. koji glasi: 

„ "Utvrđuje se da su sve ceste koje su navedene u 

Odluci o nerazvrstanim cestama Grada Daruvara, u 

Popisu nerazvrstanih cesta na području Grada 

Daruvara koji čini sastavni dio Odluke, na dan 28. 

srpnja 2011. godine bile evidentirane i utvrđene kao 

nerazvrstane ceste. 

 

Članak 2. 

 

Sve ostale odredbe Odluke o nerazvrstanim 

cestama i "Popisa nerazvrstanih cesta na području 

Grada Daruvara" koji čini sastavni dio ove Odluke, 

koje se ne mijenjaju i ne dopunjuju ovom Odlukom, 

ostaju i dalje na snazi. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Daruvara“. 

 

Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Snježana Sabo 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

GRAD DARUVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 402-08/17-01/29 

URBROJ: 2111/01-01-17-1 

Daruvar, 19. prosinca 2017. g. 

 

Na temelju članka 11. i 56. Pravilnika o 

proračunskom računovodstvu i računskom 

planu (NN broj 114/10, 31/11, 124/14 i 115/15) i 

članka 42. stavka 1. alineje 9. Statuta Grada 

Daruvara (“Službeni glasnik Grada Daruvara“ 

1/13), po prijedlogu gradonačelnika Grada 

Daruvara, Gradsko vijeće Grada Daruvara na svojoj 

5. sjednici održanoj 19. prosinca 2017. 

godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o odobrenju subvencije Termalnom vodenom 

parku 

Aquae Balissae d.o.o. Daruvar 

 

I. 

 

Trgovačkom društvu TERMALNI 

VODENI PARK AQUAE BALISSAE putnička 

agencija, d.o.o. za rekreaciju, šport i ugostiteljstvo 

iz Daruvara, od strane Grada Daruvara izvršit će se 

subvencioniranje cijene ulaznice u 2018. godini u 

iznosu od 15,00 kuna po korisniku. 

 

II. 

 

Subvencioniranje cijene ulaznice u 2018. godini, 

vršit će se u sljedećem vremenu: 

- 01. siječanj - 31. svibanj, 

- 01. rujan - 31. prosinac. 

 

III. 

 

Subvencioniranu cijenu ulaznice iz članka I. 

ove Odluke, ostvaruju korisnici s 

prebivalištem na području Grada Daruvara. 

 

IV. 

 

Trgovačko društvo TERMALNI VODENI 

PARK AQUAE BALISSAE d.o.o. 

obvezno je ispostaviti račun sa specifikacijom i 

brojem korisnika subvencije. 

 



534 
Broj 9                                       Službeni glasnik Grada Daruvara 

 
 

V. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u `Službenom glasniku 

 

Gradskog vijeća 

Snježana Sabo 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

GRAD DARUVAR 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 080-03/17-01/04 

URBROJ: 2111/01-02-02/1-17-1 

Daruvar, 07. prosinca 2017. g. 

 

 Na temelju članka 30. stavka 1. Zakona o 

vatrogastvu (NN RH broj 106/99, 32/02, 96/03, 

139/04, 174/04, 38/09 i 80/10) i članka  66. stavka 

1. alineje 18. Statuta Grada Daruvara ("Službeni 

glasnik Grada Daruvara", broj 1/13), u svezi 

prijedloga Odluke  Upravnog vijeća Javne 

vatrogasne postrojbe Grada Daruvara, KLASA: 

112-4/17-01-01; URBROJ: 2111/44-366-17-1 od 

04. 12. 2017. g., za imenovanje zapovjednika i 

zamjenika, gradonačelnik Grada Daruvara  donosi 

sljedeću 

 

O D L U K U 

o  imenovanju zapovjednika i zamjenika 

zapovjednika 

Javne vatrogasne postojbe Grada Daruvara 

 

I. 

  

Zdenko Brandejs imenuje se za 

zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Grada 

Daruvara na razdoblje od četiri godine, počev od 

01. siječnja 2018. g. 

Dejan Koprek imenuje se za zamjenika 

zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Grada 

Daruvara na razdoblje od četiri godine, počev od 

01. siječnja 2018. g. 

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu  danom 

donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Daruvara“. 

 

                                           Gradonačelnik 

                           Damir Lneniček, univ. spec. oec 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

GRAD DARUVAR 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 372-03/17-01/37 

URBROJ: 2111/01-02-02/1-17-1 

Daruvar, 07. prosinca 2017.g. 

 

Na temelju članka 66. stavka 1. alineje 4. i 

18. Statuta Grada Daruvara (“Službeni glasnik 

Grada Daruvara” broj 1/13) po zahtjevu MOTO 

KLUB DARUVAR, Strossmayerova 32, Daruvar, 

OIB: 15948632981, gradonačelnik Grada Daruvara  

donio je sljedeću 

 

O D L U K U 

 

I. 

 

 Prostor Hrvatskog doma (prizemlje) u 

Daruvaru, Trg Presvetog Trojstva 4, koji je u 

vlasništvu Grada Daruvara, daje se na korištenje 

Moto klubu Daruvar, Strossmayerova 32, Daruvar, 

OIB: 15948632981 u svrhu organiziranja 3. Susreta 

generacija. 

 

II. 

 

 Prostor iz točke I. ove Odluke daje se na 

korištenje Moto klubu Daruvar, bez naknade, na 

određeno vrijeme i to u dane 30. i 31. prosinca 

2017. godine. 

Moto klub Daruvar je dužan nakon isteka roka iz 

stavka I. točke II. ove odluke predati prostor 

Hrvatskog doma u istom stanju u kakvom je prostor 

primljen.  

 

III. 

 

Moto klub Daruvar je dužan sukladno namjeni 

korištenja prostora o svom trošku ishoditi sve 

potrebne dozvole i uvjerenja koja su Zakonom 

propisana za tu vrstu događanja (troškovi ZAMP-a i 

sl.) kao i podmiriti o svom trošku svu štetu 

počinjenu na opremi i inventaru, ako tijekom 

korištenja Hrvatskog doma nastane šteta, o čemu će 

se sastavit Zapisnik o počinjenoj šteti. 

 

IV. 

 



535 
Broj 9                                       Službeni glasnik Grada Daruvara 

 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 

Grada Daruvara”. 

 

                                           Gradonačelnik 

                           Damir Lneniček, univ. spec. oec 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

GRAD DARUVAR 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 372-03/17-01/39 

URBROJ: 2111/01-02-02/1-17-1 

Daruvar, 07. prosinca 2017.g. 

 

Na temelju članka 66. stavka 1. alineje 4. i 

18. Statuta Grada Daruvara (“Službeni glasnik 

Grada Daruvara” broj 1/13) po zahtjevu SRPSKOG 

KULTURNOG DRUŠTVA „PROSVJETA“ 

Pododbor Daruvar, OIB: 37936288471, 

gradonačelnik Grada Daruvara  donio je sljedeću 

 

O D L U K U 

 

I. 

 

 Prostor Hrvatskog doma (prizemlje) u 

Daruvaru, Trg Presvetog Trojstva 4, koji je u 

vlasništvu Grada Daruvara, daje se na korištenje 

Srpskom kulturnom društvu „Prosvjeta“, Pododbor 

Daruvar, OIB: 37936288471, u svrhu realizacije 

projekta „Osmijeh na dječjem licu“. 

 

II. 

 

 Prostor iz točke I. ove Odluke daje se na 

korištenje Srpskom kulturnom društvu „Prosvjeta“, 

Pododbor Daruvar, bez naknade, na određeno 

vrijeme i to dana 10. prosinca 2017. godine. 

Srpsko kulturno društvo „Prosvjeta“, Pododbor 

Daruvar je dužna nakon isteka roka iz stavka I. 

točke II. ove odluke predati prostor Hrvatskog 

doma u istom stanju u kakvom je prostor primljen.  

 

III. 

 

Srpsko kulturno društvo „Prosvjeta“, 

Pododbor Daruvar je dužno sukladno namjeni 

korištenja prostora o svom trošku ishoditi sve 

potrebne dozvole i uvjerenja koja su Zakonom 

propisana za tu vrstu događanja (troškovi ZAMP-a i 

sl.) kao i podmiriti o svom trošku svu štetu 

počinjenu na opremi i inventaru, ako tijekom 

korištenja Hrvatskog doma nastane šteta, o čemu će 

se sastavit Zapisnik o počinjenoj šteti. 

 

IV. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 

Grada Daruvara”. 

 

                                           Gradonačelnik 

                           Damir Lneniček, univ. spec. oec 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

GRAD DARUVAR 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 372-03/17-01/38 

URBROJ: 2111/01-02-02/1-17-1 

Daruvar, 12. prosinca 2017.g. 

 

Na temelju članka 66. stavka 1. alineje 4. i 18. 

Statuta Grada Daruvara (“Službeni glasnik Grada 

Daruvara” broj 1/13) po zahtjevu Udruge osoba s 

intelektualnim teškoćama i njihovih obitelji „Korak 

dalje“ Daruvar, Petra Preradovića 63, Daruvar, 

OIB: 86965579193, gradonačelnik Grada Daruvara  

donio je sljedeću 

 

O D L U K U 

 

I. 

 

 Prostor Hrvatskog doma (prizemlje) u 

Daruvaru, Trg Presvetog Trojstva 4, koji je u 

vlasništvu Grada Daruvara, daje se na korištenje 

Udruzi osoba s intelektualnim teškoćama i njihovih 

obitelji „Korak dalje“ Daruvar, Petra Preradovića 

63, Daruvar, OIB: 86965579193 u svrhu 

organiziranja božićnog domjenka. 

 

II. 

 

 Prostor iz točke I. ove Odluke daje se na 

korištenje Udruzi osoba s intelektualnim teškoćama 

i njihovih obitelji „Korak dalje“ Daruvar, bez 

naknade, na određeno vrijeme i to dana 21. prosinca 

2017. godine. 

Udruga osoba s intelektualnim teškoćama i njihovih 

obitelji „Korak dalje“ Daruvar je dužna nakon 

isteka roka iz stavka I. točke II. ove odluke predati 

prostor Hrvatskog doma u istom stanju u kakvom je 

prostor primljen.  

 



536 
Broj 9                                       Službeni glasnik Grada Daruvara 

 
 

III. 

 

Udruga osoba s intelektualnim teškoćama i njihovih 

obitelji „Korak dalje“ Daruvar je dužna sukladno 

namjeni korištenja prostora o svom trošku ishoditi 

sve potrebne dozvole i uvjerenja koja su Zakonom 

propisana za tu vrstu događanja (troškovi ZAMP-a i 

sl.) kao i podmiriti o svom trošku svu štetu 

počinjenu na opremi i inventaru, ako tijekom 

korištenja Hrvatskog doma nastane šteta, o čemu će 

se sastavit Zapisnik o počinjenoj šteti. 

 

IV. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 

Grada Daruvara”. 

 

                                           Gradonačelnik 

                           Damir Lneniček, univ. spec. oec 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

GRAD DARUVAR 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 944-07/16-01/03 

URBROJ: 2111/01-02-02/1-17-3 

Daruvar,  19. prosinca  2017. g. 

   

 Na temelju članka 48. stavka 1. t. 6. Zakon 

o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN RH broj 33/01, 60/04,129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka  66. stavka 

1. alineje  5. Statuta Grada Daruvara ("Službeni 

glasnik Grada Daruvara", broj 1/13), u svezi članka 

6. stavka 2. podstavka 3. Zakona o postupanju s 

nezakonito izgrađenim zgradama (NN RH broj 

143/13), po Zaključku Bjelovarsko-bilogorske 

županije, Upravnog odjela za  graditeljstvo, promet, 

prostorno uređenje i komunalnu infrastrukturu , 

Odsjek Daruvar, KLASA: UP/I-361-06/17-02/44; 

URBROJ: 2103/1-09/2-17-3 od 23. listopada 2017. 

g., gradonačelnik  Grada Daruvara  donosi  

 

 

ODLUKU o I. izmjenama 

UVJETNE SUGLASNOSTI 

za legalizaciju nezakonito izgrađene zgrade 

na kč. br. 1628 i 1634/3 k. o. Daruvar 

 

I. 

 

  U Uvjetnoj suglasnosti za legalizaciju 

nezakonito izgrađene zgrade na kč. br. 1628 i 

1643/3 k. o. Daruvar ispravlja se naslov i glasi: 

„UVJETNA SUGLASNOST 

 za legalizaciju nezakonito izgrađene zgrade 

 na kč. br. 1628 i 1634/3 k. o. Daruvar „ 

  

 

II. 

 

 U točki II. Uvjetne suglasnosti za 

legalizaciju nezakonito izgrađene zgrade 

 na kč. br. 1628 i 1634/3 k. o. Daruvar, mijenja se 

stavak 1. i glasi: 

            „Uvjetna suglasnost poništava se u slučaju 

ako podnositelji zahtjeva za legalizaciju ili vlasnik 

nezakonito izgrađene zgrade – Tone Pecolaj (ž),  

najkasnije do 20. veljače 2018. g. ne uplate Gradu 

Daruvaru iznos od 24.300,00 kuna na žiro račun 

broj IBAN HR6023400091806700003, na ime 

tržišne/kupoprodajne vrijednosti uzurpiranog 

građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada 

Daruvara, u površini od 108 m², po cijeni 1m² = 

225,00 kn.“  

 

III. 

 

 Ostale točke Uvjetne suglasnosti koje se ne 

mijenjaju ovom Odlukom, ostaju sadržajno i dalje 

na snazi. 

IV. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Daruvara“. 

 

                                           Gradonačelnik 

                           Damir Lneniček, univ. spec. oec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



537 
Broj 9                                       Službeni glasnik Grada Daruvara 

 
 

 



538 
Broj 9                                       Službeni glasnik Grada Daruvara 

 
 

 



539 
Broj 9                                       Službeni glasnik Grada Daruvara 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________ 

„Službeni glasnik Grada Daruvara“ službeno je glasilo Grada Daruvara 

Izdavač: Grad Daruvar. Uredništvo: Trg kralja Tomislava 14 

Glavna i odgovorna urednica: Olga Šimon – Danek, mag. iur., pročelnica 

Upravnog odjela za opće, pravne, imovinsko – pravne poslove i društvene djelatnosti 

Telefon: (043) 331 -241 i (043) 633 – 321; telefax: (043) 331 – 285, e-mail: olga.simon@daruvar.hr 

Pretplata za 2017. godinu iznosi 250,00 kn 

i uplaćuje se na žiro račun Proračuna Grada Daruvara, IBAN: HR60 2340009 – 1806700003 

s pozivom na broj 7706 – OIB 

Tisak: Grad Daruvar, Trg kralja Tomislava 14, Daruvar 

Naklada: 50 primjeraka 

„Službeni glasnik Grada Daruvara“ izlazi po potrebi. 


